Государственное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 612

Номер

документа
Дата составления

№ 182 02.09.2024

ПРИКАЗ

«Об установлении тарифов по дополнительным платным образовательным

услугам на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить тарифы по платным услугам  «Подготовка к школе» с 03.10.2024

г. по 28.04.2025 г.:

Наименование

кружка

класс Количество

часов в

неделю

Стоимость 1

часа (руб.)

Стоимость в

месяц (руб.)

Подготовка к

школе

дошкольный
6 150 3600

Директор школы                                                                        Е.Н. Трошнева

		2024-10-24T11:07:37+0300
	Трошнева Елена Николаевна